[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.07.2024

	№
	570

	О внесении изменений в постановление администрации города Киржач от 10.06.2024  № 503  «Об организации и проведении конкурса на звание «Самая благоустроенная придомовая территория на территории города Киржач»

В целях актуализации нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом города Киржач Киржачского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Киржач от 10.06.2024  № 503  «Об организации и проведении конкурса на звание «Самая благоустроенная придомовая территория на территории города Киржач»:
1.1. Пункт 2 постановления  - исключить.

1.2. Приложение к Постановлению - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации                                                                        М.Н. Мошкова